
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,430,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,573,000

うち消費税 b 143,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月29日 まで

1
（有）阿仁土建

1,420,000         落札
北秋田市阿仁比立内字前田表61

2

概　　　要

１．4-158庄司野　復旧延長　Ｌ＝17.0ｍ
　　　工種：水路、工法：排土

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁根子字庄司野　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ、Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 4-158 農業用施設災害復旧工事（庄司野地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,620,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,782,000

うち消費税 b 162,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月29日 まで

1
（株）松岡組

1,600,000         落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

概　　　要

１．4-159大川向畑（1）　復旧延長　Ｌ＝2.0ｍ
　　　工種：頭首工、工法：嵩上げ工

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁中村字大川向畑　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ、Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 4-159 農業用施設災害復旧工事（大川向畑（1）地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,520,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,159,000

予定価格 a 3,872,000

うち消費税 b 352,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年9月29日 まで

1
（株）松岡組

3,500,000         落札
北秋田市阿仁小沢鉱山字小沢17

2

概　　　要

１．4-160大川向畑（2）　復旧延長　Ｌ＝69.5ｍ
　　　工種：水路、工法：重力式擁壁、排土

　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁中村字大川向畑　地内

種　　　別 一般土木工事Ａ、Ｂ又はＣ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 4-160 農業用施設災害復旧工事（大川向畑（2）地区）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 44,450,000

最低制限価格（消費税抜き） 40,360,000

予定価格 a 48,895,000

うち消費税 b 4,445,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月17日 まで

1
（株）佐藤庫組

44,400,000        落札
北秋田市木戸石字川下32

2

概　　　要

１．施工延長　Ｌ＝1,109.6ｍ
２．林道土工（掘削工・盛土工）　Ｖ＝8,629.0ｍ3
３．法面工　Ａ＝3,578.0ｍ2
４．路盤工（砂利路盤工）　Ａ＝3,896.0ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市三木田字関ノ沢　地内　外

種　　　別 一般土木工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 林開工第1号 林道整備工事（関ノ沢線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,470,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,032,000

予定価格 a 6,017,000

うち消費税 b 547,000

15

14

13

12

11

8

10

9

北秋田市下杉字狐森43-14

6

5
斎藤電機工業（株）

5,433,000         

7

4
（有）ナリタ電気

5,423,000         
北秋田市今泉字大堤下1-1

北秋田市増沢字小瀬渡場31

3
（有）金森電気商会

5,420,000         
北秋田市下杉字狐森18-3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年7月31日 まで

1
（株）小畑電気商会

5,300,000         落札
北秋田市材木町6-26

2
（有）北秋電気工事商会

5,405,000         

概　　　要

１．非常用照明器具取替工事　１式
　・電気設備工事
　　　既存非常用照明器具の撤去と設置（LED化）　各65台
　ほか

場　　　所 北秋田市材木町2-3　地内

種　　　別 電気工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 教文工第1号 北秋田市文化会館非常用照明器具取替工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,680,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,465,000

予定価格 a 2,948,000

うち消費税 b 268,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
（株）芳賀工務店

2,660,000         
北秋田市旭町9-3

北秋田市松葉町12-19

3
（株）柴田水道施設

2,650,000         
北秋田市綴子字佐戸岱77-3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年7月31日 まで

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

2,600,000         落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
（有）和田設備工業

2,645,000         

概　　　要

１．空調設備工事　１式（ルームエアコン　８台）　　
２．電気設備工事　１式
３．その他　仕様書及び設計書参照
　ほか

場　　　所 北秋田市綴子字大堤家後26番地3

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 高福工第1号 サテライトステーションつづれこ　個室エアコン設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,423,000

最低制限価格（消費税抜き） 7,749,000

予定価格 a 9,265,300

うち消費税 b 842,300

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4
斎藤電機工業（株）

8,420,000         
北秋田市下杉字狐森43-14

北秋田市下杉字狐森18-3

3
（有）合川水道施設工業所

8,395,000         
北秋田市川井字才の神64-33

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年7月31日 まで

1
（有）工藤設備工業所

8,360,000         落札
北秋田市川井字松石殿1-424

2
（有）金森電気商会

8,382,000         

概　　　要

１．空調設備工事　１式（天井カセット形４方向エアコン　３台）　　
２．空調配管工事　１式
３．電気設備工事　１式
４．その他　仕様書及び設計書参照　ほか

場　　　所 北秋田市木戸石字才ノ神沢35-1　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年4月26日 午前9時10分

名　　　称 高福工第2号 大野台エコーハイツ　各棟ロビーエアコン設置工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,260,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,682,000

予定価格 a 5,786,000

うち消費税 b 526,000

15
（株）リープス産業

5,250,000         
大館市御成町2-3-26

14
（株）黒澤塗装工業

5,200,000         
秋田市中通3-3-21

13
（株）山田塗料店

5,100,000         
由利本荘市一番堰180-1

12
大館桂工業（株）

5,050,000         
大館市御成町3-7-17

11
三建塗装（株）

5,000,000         
秋田市外旭川字田中6

8
大進塗装工業（株）

4,790,000         
大仙市長野字極楽野288-1

10
平野塗装工業（株）

4,900,000         
秋田市八橋三和町17-24

9
（株）ナカセン

4,850,000         
大仙市長野字柳田73-3

秋田市仁井田本町3-14-2

6
（有）北秋ライン工業

4,752,000         

5
（有）アタペック

4,750,000         

大館市餅田字向田119-4

7
（株）三亀産業

4,760,000         
秋田市土崎港西3-2-13

4
（有）秋田中央ライン

4,750,000         
秋田市新屋北浜町3-10

横手市横手町字三ノ口16

3
（株）秋田デイックライト大館営業所

4,735,000         
大館市片山町3-1-17

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年8月31日 まで

1
秋田ライン興業（株）

4,690,000         落札
秋田市外旭川字田中6-2

2
（株）フジペン

4,720,000         

概　　　要

１．施工延長　6,665ｍ
２．外側線（実線15ｃｍ、常温）13,330ｍ
３．センターライン（破線15ｃｍ、常温）　700ｍ
４．ドットライン（破線30ｃｍ、厚1.0mm）　190ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市栄　地内ほか

種　　　別 路面標示工事

入札結果調書
入札日時 令和5年4月27日 午前10時

名　　　称 生地交第1号 外側線設置工事（市道　米代川堤防線ほか7路線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 14,550,000

最低制限価格（消費税抜き） 13,386,000

予定価格 a 16,005,000

うち消費税 b 1,455,000

15

14

13

12

11

8

10

9

秋田市広面字近藤堰越27-1

6
開發（株）

14,300,000        

5
（株）アーバン・ビソー

14,260,000        

秋田市川尻町字大川反170-191

7
能代電設工業（株）

辞退
能代市浜通町1-45

4
（株）ナガト

14,100,000        
能代市字下瀬28-10

秋田市外旭川字田中6

3
東北化工（株）

14,090,000        
鹿角郡小坂町小坂字上谷地48-6

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年6月16日 まで

1
（有）森川防水工業

13,840,000        落札
北秋田市大町1-15-7

2
三建塗装（株）

14,000,000        

概　　　要

１．プール改修工事　１式
　プール防水工
　　・既存塗装除去　ケレン清掃　608ｍ2
　　・不具合箇所補修　Ｕカット、モルタル充填　30ｍ　ほか

場　　　所 北秋田市鷹巣字南中家下37-1

種　　　別 防水工事

入札結果調書
入札日時 令和5年4月27日 午前10時

名　　　称 教総小第1号 鷹巣小プール改修工事


